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

Totale superficie convenzionale: 183,11 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 183,11 mq

I beni sono comodamente divisibili in natura.

il Bene potrebbe essere divisibile in parti autonomamente funzionali quali : 1) locale deposito con entrata 
autonoma da Via G. Matteotti ; 2) Area cortilizia a giardino entrata autonoma da  Via G. Matteotti , scale 
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condominiali, e scale di accesso; 3) Abitazione con entrata autonoma da  Via G. Matteotti e  scala condominiale . 

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 12/12/1999 al 26/11/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. MU, Part. 2267, Sub. 2
Categoria A3

Dal 21/12/2003 al 26/11/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. MU, Part. 2267, Sub. 1
Categoria G

Dal 26/11/2009 al 12/10/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 78, Part. 2267, Sub. 2
Categoria A3

Dal 26/11/2009 al 12/10/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 78, Part. 2267, Sub. 1
Categoria G

Dal 12/10/2012 al 16/02/2020 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 78, Part. 2267, Sub. 1
Categoria G
Piano terra

Dal 17/02/2020 al 04/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 78, Part. 2267, Sub. 6
Categoria A3
Cl.2, Cons. 5 vani
Superficie catastale 92 mq
Rendita € 206,58
Piano primo

Dal 17/02/2020 al 04/12/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 78, Part. 2267, Sub. 5
Categoria C2
Cl.8, Cons. 55
Superficie catastale 68 mq
Rendita € 82,38
Piano terra

l'attuale Sub 5 (era già Sub. 1) -  e l'attuale Sub. 6 (era già Sub. 2)

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

78 2267 5 C2 8 55 68 mq 82,38 € terra

78 2267 6 A3 2 5vani 92 mq 206,58 € 1
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Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

derivazione  : F.78 p.lla 2267 Sub 5  - già Sub 1
F.78 p.lla 2267 Sub 6  - già Sub 2

l'area cortilizia di 85 mq, menzionata negli atti della procedura è identificata nel F.78 p.lla 2526

PRECISAZIONI

L’immobile è proprietà per 1/3 cadauno degli esecutati :
- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ;
- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------ ;
- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------;

E' sito  in  Via Giacomo Matteotti n.35/37  - Comune di Cori (LT)  allibrato in catasto come   segue : 
-Abitazione con annessa corte pertinenziale della superficie di mq.85 riportata al Catasto Urbano al Foglio 78,
mappale 2267, sub 6 (già nr.2), piano 1, cat. A/3, classe 2, vani 5, rendita €.206.58, Superficie catastale 92 mq;

-Locale garage della superficie catastale di mq.68 riportato  al Catasto Urbano al Foglio 78, particella 2267, sub
5 (già nr.1) , cat. C/2, piano T, classe 8, consistenza 55 mq,  rendita € 82.38 Superficie catastale 68 mq;

Il bene nella sua interezza è attestato su Via Giacomo Matteotti . Il garage ha ingresso diretto dalla strada 
mentre all’abitazione, essendo ubicata al piano primo,  si accede tramite una scala monorampa  che 
proseguendo in salita  consente l’accesso ad altra unita immobiliare e successivamente in sua prosecuzione con 
una ulteriore rampa consente l’unico possibile accesso alla corte pertinenziale che  si trova  ad una quota di 
circa 10 mt. più in alto del livello stradale e in uno stato di avanzato  abbandono e  degrado.L’abitazione e' in 
normale stato manutentivo è composta da :  zona ingresso-corridoio  con due finestre verso la corte interna ; 
cucina-pranzo-soggiorno con affaccio su via G.Matteotti ; due  camere di cui una  con finestra su via G.Matteotti 
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
catasto come   segue :  -Abitazione con annessa corte pertinenziale della superficie di mq.85 riportata al
Catasto Urbano al Foglio 78, mappale 2267, sub 6 (già nr.2), piano 1, cat. A/3, classe 2, vani 5, rendita
€.206.58, Superficie catastale 92 mq; -Locale garage della superficie catastale di mq.68 riportato  al
Catasto Urbano al Foglio 78, particella 2267, sub 5 (già nr.1) , cat. C/2, piano T, classe 8, consistenza 55
mq,  rendita € 82.38 Superficie catastale 68 mq; Il bene nella sua interezza è attestato su Via Giacomo
Matteotti . Il garage ha ingresso diretto dalla strada mentre all’abitazione, essendo ubicata al piano
primo,  si accede tramite una scala monorampa  che proseguendo in salita  consente l’accesso ad altra
unita immobiliare e successivamente in sua prosecuzione con una ulteriore rampa consente l’unico
possibile accesso alla corte pertinenziale che  si trova  ad una quota di circa 10 mt. più in alto del livello
stradale e in uno stato di avanzato  abbandono e  degrado.L’abitazione e' in normale stato manutentivo
è composta da :  zona ingresso-corridoio  con due finestre verso la corte interna ; cucina-pranzo-
soggiorno con affaccio su via G.Matteotti ; due  camere di cui una  con finestra su via G.Matteotti ed una
priva di finestra diretta; bagno con piano rialzato con finestra sulla corte interna . Non è stato possibile
accedere direttamente al garage comunque appare come unico ambiente.
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 78, Part. 2267, Sub. 5, Categoria C2 - Fg. 78, Part. 2267, Sub. 6,
Categoria A3
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 253.058,02

Identificativo corpo Superficie
convenzionale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 1 - 
Fabbricato civile
Cori (LT) - Via 
Giacomo Matteotti 35, 
scala unica, interno 5-
6, piano T/1°/

183,11 mq 1.382,00 €/mq € 253.058,02 100,00% € 253.058,02

Valore di stima: € 253.058,02

Valore di stima: € 253.058,02

Valore finale di stima: € 253.058,02
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E' stato adottao il metodo analitico-ricostruttivo del "valore di ricostruzione" riportato nell'allegato elaborato  
di Stima Analitica del Valore di Mercato 

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE

non sono state rilevate riserve e particolarità da segnalare , se non l'individuazione catastale dell'are cortilizia 
di 85 mq. come descritta e riportat in atti della procedura da identificarsi catastalmente al F. 78 P.lla 2526

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.

Latina, li 13/02/2024

L'Esperto ex art. 568 c.p.c.
Ing. Mangiapelo Lorenzo

ELENCO ALLEGATI:

✓ N° 1 Altri allegati - stima analitica valore di mercato

✓ N° 1 Planimetrie catastali - planimetrie superfici

✓ N° 8 Visure e schede catastali - visure e schede f.79 p.lla 2267 e p.lla 2526

✓ N° 1 Estratti di mappa - estratto catastale f.78 p.lla 2267 e p.lla 2526

✓ N° 10 Altri allegati - certificati di stato civile

✓ N° 1 Altri allegati - estratti PRG e foto aerea

✓ N° 2 Altri allegati - ispezioni ipotecarie

✓ N° 20 Foto - fotogrammi
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Fabbricato civile ubicato a Cori (LT) - Via Giacomo Matteotti 35, scala unica, interno 5-6,
piano T/1°/
L’immobile in oggetto  è sito  in  Via Giacomo Matteotti n.35/37  - Comune di Cori (LT)  allibrato in
catasto come   segue :  -Abitazione con annessa corte pertinenziale della superficie di mq.85 riportata al
Catasto Urbano al Foglio 78, mappale 2267, sub 6 (già nr.2), piano 1, cat. A/3, classe 2, vani 5, rendita
€.206.58, Superficie catastale 92 mq; -Locale garage della superficie catastale di mq.68 riportato  al
Catasto Urbano al Foglio 78, particella 2267, sub 5 (già nr.1) , cat. C/2, piano T, classe 8, consistenza 55
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